

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**8376/2018 **Data:**06/09/2018 **Req:**3698**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033954 - TONER HP35A COR PRETO REFERENCIA CB435AB	UN	2,000	267,00000	534,00000
		2,000		534,00000

Lcto:8430/2018 **Data:**11/09/2018 **Req:**3738**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 6286 - 2 POR FOLHA	CX	5,000	7,59000	37,95000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
		15,000		64,85000

Lcto:8616/2018 **Data:**13/09/2018 **Req:**3795**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036760 - IMPRESSORA HP DESKJET 1000	UN	1,000	120,00000	120,00000
		1,000		120,00000

Lcto:8617/2018 **Data:**13/09/2018 **Req:**3796**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	65,61538	65,61538
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
		2,000		138,61538

Lcto:8686/2018 **Data:**17/09/2018 **Req:**3803**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:** GERALDO LAURO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	10,000	22,53000	225,30000
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	2,000	19,50000	39,00000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	5,000	3,88000	19,40000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,07397	5,36983
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
		32,000		315,96983

Lcto:8946/2018 **Data:**24/09/2018 **Req:**3896**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,0627	250,06267
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
		15,000		277,81267

Lcto:9483/2018 **Data:**15/10/2018 **Req:**4102**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS	UN	3,000	22,00000	66,00000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	200,000	1,40000	280,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,0627	250,06267
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO	CX	10,000	6,61797	66,17970
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	1,000	2,05000	2,05000
		234,000		691,19237

Lcto:9725/2018 **Data:**19/10/2018 **Req:**4156**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
		2,000		8,60000

Lcto:9726/2018 **Data:**19/10/2018 **Req:**4201**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	65,61538	65,61538
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		2,000		501,61538

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**9798/2018**Data:**19/10/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	1,000	3,43000	3,43000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	1,000	5,69000	5,69000
		2,000		9,12000

Lcto:9889/2018**Data:**22/10/2018**Req:**4206**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	40,000	2,97000	118,80000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	250,000	1,40000	350,00000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	100,000	0,53000	53,00000
		399,000		543,57000
Qtde Movimentos: 11	Total Geral:	706,000		3.205,34564